2022 年７月 12 日

各 位

会 社 名 ユ ニ フ ォ ー ム ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   横 井 康 孝

 (コード番号 3566 東証グロース)

問 合 せ 先 執 行 役 員 管 理 部 長  吉 川 貴 之

 （TEL．0776-43-1034）

役員の管掌・担当変更に関するお知らせ

当社は、2022 年７月 12 日開催の取締役会において、役員の管掌・担当変更について決議いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 役員の管掌・担当変更（2022 年８月１日付）

氏 名 新管掌・担当 現管掌・担当

塚田 久治
取締役

兼 マーケティング部長
取締役（マーケティング部管掌）

以 上